UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM GEOGRAFIA
Campus Universitdrio - Vigosa/MG - 36570-900 - Telefone: (31) 3612-7401 - E-mail: posgeografia@ufv.br PPGEO' UFV

£

Programa de Pés-Graduacao em Geografia

Processo Seletivo 2025

Analise Curricular e Historico

Davi Lourengo Cruz

Luan de Castro Souza Martins
Marco Aurélio Gordiano Oliveira
Jean Euzébio Lima Oliveira
Marcela Cristine de Assis Macedo

Matusalém Fernandes Ferreira da Silva

Patrick Oliveira de Souza

Pedro Henrique Moreira Rigueira
Pedro Vitor Lana Gongalves
Rodolfo da Cunha Sarcinelli
Samira Santos Macedo

Rodrigo José de Paula

Amarildo Calixto Xavier

Daniel Apolinario de Souza
Elida Peixoto de Oliveira

Gabriel Alencar Zeni

Gabriela Rodrigues da Silva
Talia da Silva Oliveira

Samara de Matos Silva

Narayna Kathe da Silva

Caleb Arriagada Gomes Camargo
Noah Katamak Nunes dos Santos

72,37
72,01
97,50
87,88
86,26
93,84

100,00

82,00
87,71
85,49
90,85
85,65
71,85
74,64
84,25
81,65
89,42
73,56
85,52
76,66
82,55
80,37



